AJMUAHHACTPALIVSA TOPOJIA PSI3AHHU

ITIOCTAHOBJIEHHE

%ﬁ;@%ﬂ?&/, 2018 . weovl

O BHECEHNH M3MEHEHHUH B BEIOMCTBEHHYIO IICJICBYIO IIPOTPaMMy
«PazsuTHe TEpPUTOPHATLHOTO 00IHECTBEHHOIO CaMOYIIpaBieHus B ropoe Pazanu
Ha 2018 — 2022 rozel», yTBEpKICHHYIO IOCTAHOBICHUEM ANMUHUCTPAUMEA
ropozna Pazanu ot 29.09.2017 Ne 4274

B uemsx 3(1)(1)6KTHBH01';) UCTIONB30BaHHA  CpencTB  OromkeTa ropoma  Pszanu,
COBEPIIECHCTBOBaHMA paboTH! 10 NOIEPKKE OOIMUECTBEHHBIX HHUIMATHB, CO3/{AHH ONaronpUsTHEIX
yCHoBHH UK pealH3alldi HaceqeHneM ropoja Pssanu npasa Ha TeppuTOpUaibHOE 0OHIECTBEHHOE
CaMOYMpaBJICHHE, PYKOBOACIBYACh cTarbaMmy 39, 41 VYcrasa MyHHIUNAIGHOTO 0OpasoBaHHE —
TOPOACKOH OKpyr ropoz Psaszanp Pszanckoii obmactu, peureHuem Pssarckodl ropoackoif JIyMel
ot 14.09.2017 Ne 298-11 «O nocpodHoM TipeKpaiiieHHH TOJTHOMOYHH ITIaBb! 8 MHHHCTPAIHH Topoa
Pszanu O.E. BynexoBay, noCTaHOBICHHEM afMHHHACTpAIMHK ropofa Pazanu ot 15.09.2017 Ne 4134
«O6 ucrionHeHHH 00S3aHHOCTEH IMIaBbl aqMUHKCTpPALMH ropofa Piasanuy, agMUHKCTpanHs ropoia
Pg3anu mocTranoBaneT:

1. BHecTH B BeIOMCTBEHHYIO 1eleBYI0 nporpamMy «Pa3BHTHE TEpPHTOPHAIHEHOIO
OOLIECTBEHHOIO caMoynpasieHus B ropoje Pazanu Ha 2018 — 2022 romsl», YTBEPKICHHYIO
IDOCTAaHOBJIEHMEM aIMWHUCTPAanuH ropona Pazanu or 29.09.2017 No 4274 «O6 yTBepxieHHH
BEJJOMCTBEHHOH LieJIeBO# NporpamMMs! «Pa3BUTHE TEPPHTOPHAILHOTO OOIECTBEHHOTO CaMOyNPaBIICH s
B ropoze Psazanu na 2018 — 2022 roze» (B pelakiiy JIOCTAHOBICHHH aIMHHHUCTpALMH ropona Pazanu
oT 14.06.2018 Ne 2306, or 06.07.2018 Ne 2632, or 04.09.2018 Ne 3494, ot 14.11.2018 Ne 4447,
01 20.12.2018 Ne 4989), n3MeHEHHs COINACHO NPUIOKEHUIO K HACTOAIIEMY NIOCTAHOBICHHUIO.

2. OTmeny mo CBg3sSM CO CpeaCTBAaMH MaccoBoil MH(OpMalWH aJMHHHCTpALMH TIopoja
Pazann (Illepbakosa W.J.) omybnukoBars Hactodllee IOCTAHOBICHHE Ha O(QHLMAIBHOM caiTe

aIMUHHCTpALMY ropona Psa3auu B cetd UnTepHeT www.admrzn.ru.
3. Konrtpons 3a HCIONHEHHEM HACTOSINETO IOCTAHOBICHHMSA BO3JIOXKUTH HA 3aMECTHTENS

F7IaBbI a)(MHHUCTpAMH, pyKoBoiuTess anmnapara Ilamxkesnya C.B.

e
W.o0. rnaBbl aAMUHHUCTpaLldl C.}O.Kapabacos


http://www.admrzn.ru

[Ipunoxenue
K TIOCTAHOBJICHHIO

HHUCTP ropoza Psi3anu
%Mnﬂ/ma%j 2018t Ne S750

1. Crpoxy «O6bemsl u ucTouHukH (uaancupoBanus BI{II, Bcero, B TOM WHC/IE 110 TOJaM peald3aluu» TACHOpTa BEHOMCTBEHHOH IeneBol
MpOrpaMMBbl U3JI0KHUTH B CICAYIOILEH pelaKkiHH:
nporp

OOBbeMBI ¥ HCTOIHUKH O6mui# o6beM cpeacTB, nIaHEpyeMbIXx Ha peanusauuro BIIIL, - 25 938,1 Treic. py0. u3 cpexct Oromxera ropona
¢dunancupoBanus BIIII, Bcero, B Tom | Psi3aly, B TOM 9HCJIE TI0 TONAM PEAH3aHH:
HHCIIE 10 IOaM pealTi3aliy 2018 . — 3 896,5 TEIC. pYO.

2019 r. — 4 095 THIC. PYO.
2020 r. — 4 095 TrIC. PYO.
2021 1. ~ 6 790 T8IC. PYO.
2022 1. — 7 061,6 ThIC. PYO.

2. Tabmuny Ne 2 «Cucrema mporpaMMHBIX MEPONpPHSTHI BEZOMCTBEHHOH I€neBOM mporpamMmbl» pasgena S «Cucrema IporpaMMHBIX
MEPOTIPHATHRY H3IOKHUTH B CIIEAYIOLIECH peAaKiiHu:

Ne end, 3ajayd, | Mcmonuurens | Mcrounuk | Kox 6romxeTHOR (DUHAHCOBBIE 3aTPaTHI, THIC, PYO. Cpok peanuzanuu
, P
/1 | MEpONpHATHS ¢buHaHCH- | KjaccubuKanmuy MEPOTIPUSTHI
poBaHus Bceero B ToM yncie

2018r.| 2019r. | 2020r. | 2021 r. | 2022T.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ilens: co3panue 6naronpnsn:}151x YCIOBH 1JIS pa3BHTHA TEPPUTOPUATILHOTO OGIECTBEHHOTO CaMOYIIPaBIeHH KaK HHCTUTYTa HEMOCPEICTBEHHOM
IEeMOKPAaTHH U 0fHOM’ n3 BaxkueHmuX HopM ydacTus HaceIeHUS B MECTHOM CaMOYIIPaBIEHHH Ha TEPPUTOPHH roposa Pazanu

1 3azmaya 1: noBBIIEHHE HHOOPMUPOBAHHOCTH HACEIEHHS 0 BO3MOXHOCTAX yuacTust B TOC u BoBneyeHHe XKHUTENEH ropojia B peleHHe BOIPOCOB
MECTHOI'O 3HAUEHUS




2

3

4

5 6 7 8 9 10 11 12

1.1 |TloaroToBKa w meyarhk | AIDMHUEHUCIpa- | Dromxer 444 0113 594.,4 68 100 100 160 1664 | 2018 — 2022
€XXEKBapTaIbHOTO [us ropona ropoza | 9800499999 244 rOaEI
ByxneTa «BecTHUK Psazann, VI | Pssann
TOC u Coseros
TEPPUTOPUIIN

1.2 {Co3nanume u AmmpnancTpa- | Bromxer 444 0113 547,2 82 100 100 130 135,2 | 2018 -2022
aboHeHTCcKOe 1iHs1 ropoa ropoma | 9800499999 244 roasl
obcmykuBaHue calita Psizanuy, Pszanu
«[TopTan YA
001ecTBEHHOro
CaMOYIIPaBICHUS
ropona Pssasu»

Wroro no 3anaye 1 bromxer 11416 | 150 200 200 290 301,6
ropona
Pszanu
2 3ajaya 2: obecrieyeHye PaBOBLIX, (HHHAHCOBO-3KOHOMMYECKHUX, OPraHH3al{dOHHbBIX B HHBIX rapantui pazsutus TOC

2.1 {Ilpenocrasnenue Apvuauctpa- | bromker 4440113 4155 865 625 625 1000 1040 | 2018 -—2022
cybcuaui opranam IIUs ropoja ropoma | 9800499999 631 TOBI
TEPPHTOPHATEHOTO Pazann, V][ | Pszanu
001EeCTBEHHOTO

CaMOYIIpaBJICHUA Ha
BO3MCIICHUEC 3aTpaT,
CBA3AHHBIX C.




10

11

12

2.1.1

- perucrpanuei,
obpazopanneM
IOPUAMHECKOTO JIHIA,
BHECEHHEM M3MEHEHHH
B yYpeIUTEIILHbIE
Joxyments TOC,
Brecenuem B EI'PIOJI
V3MEHCHUH,
KacalolHXcs CBEAeHHIT
O IOPUJIHYECKOM JIHIIE,
HE CBSI3aHHBIX C
BHECCHUEM H3IMEHCHHM
B yYpEIUTENIbHbIE
Joxymentst TOC

131,6

25

25

40

41,6

2.1.2

- U3TOTOBRJIEHHEM
y4eOHO-METOAHYECKAX
nocobuii u apyroi
nonurpapuecKoi
IPOLYKLIHH;

626,4

100

100

100

160

166,4

- IpHOOpeTEHHEM
OCHOBHBIX CPEJICTB H
IpYTHX
COIIYTCTBYIOLIHX
TOBAPOB IS
OCYIIECTBIICHHSA
YCTaBHOHU
nesrensaoctd TOC

3397

765

500

500

800

832

2.2

TToompenne
npeacenareneii u
aktuga TOC, B TOM
YHucne:

AnMHuHHCTpa-
I[US TOpoJa
Psazanu,

Y

Bromxer
ropoza
Psszann

444 0113
9800499999 360

8478

1500

1 500

1500

1950

2028

2018 —2022
TOMB!
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11

12

2.2.1

- 332 YCTaHOBJICHHBIE
TIOKa3aTeNu B pabore;

3612

680

650

650

800

832

222

- [I0 UTOTaM
TOpPOJICKOTr0 CMOTpa-
xoukypca «Ha mydrmmit
KomHuTeT (COBET)
TOC»;

3834

700

700

700

850

884

223

- 110 ©TOraM paboTsl
0bIEeCTBEHHRIX
SKHITHITHBIX
HHCIEKTOPOB I'. PA3aHu
— ynenoB COBETOB
TeppUTOPHUH I. Pa3zanu

1032

120

150

150

300

312

Hroro 1o 3amaye 2

bromker
ropoxa
Psasaun

12633

2365

2125

2125

2950

3068

Lo

3amava 3: BeIABICHUE COIUAJILHO 3HAYMMBIX OOIECTBEHHLIX HHUIIMATHB U CO3J1aHHE YCJIOBI'Iﬁ JJISL AX peanusaiuy

3.1

[Tporenenne
COLIUAIHHO-
KYJbTYPHBIX,
IIOCYTOBBIX U
GU3KYNBTYPHO-
030POBUTENBHBIX
MEPOIpUATHH Ha
Tepputopusix TOC
(npuobpereHne IPU30B
U CYBEHUPOB U1
[IOOIIPEHHUS
noGenureneii u

AIMHHHUCTpa-
LSt rTOpoOZa

Psizanu,

VI

bioxxer
ropoaa
Psazann

444 0113
9800499999 244

1251

197

170

170

350

364

2018 -2022
TOMBI




1 2 3 4" 5 6 7 8 9 10 11 12
Y4aCTHHKOB
MEPOIPHSITEHI)

3.2 |Iipuobperenue AnmuHHCTpa- | bBromxer 444 0113 5353,5 909,5 1100 | 1100 1100 1144 | 2018 -2022
3BYKOYCHIMBAIOLIEH M4 ropoaa ropoma | 9800499999 244 FOLbI
annaparypsl ¥ Pssann, Psazanu
CTIOPTHBHOTO YA
0bopyIoBaHus Js
[IPOBE/ICHKS MacCOBBIX
MEPOIPUATHI Ha
Tepputopusx TOC

3.3 |IIpenmocraBnenne Anmunucrpa- | Brompxer 444 0113 5315 235 500 500 2000 2080 | 2018-2022
cyGeuauit opranam LUg ropoja ropoga | 9800499999 631 roZB
TEPPUTOPHANBHOTO Pssanu, Psa3anu
06IecTBEHHOTO YA
CaMOYIpaBJEHNs! Ha
BO3MEILCHHUE 3aTpaT Ha
peanu3alK
0OLIECTBEHHO
IIOJIE3HBIX IPOSKTOB
TOC

3.4 |IIpoBenenue Anmunucrpa- | Bromxer 444 0113 244 40 0 0 100 104 2018 ~2022
MEPOTIPUATHH LU ropojia ropoja 9800499999 244 rONBI
MEKMYHUIUIIAIBHOTO Pszanmu, Pszanu
COTPYIHUYECTBA TIO YA
BOTIPOCAM pa3BUTHS
TOC

Uroro no 3anaue 3 Bromxet 12163,5 | 1381,5 1770 1770 3 550 3692
ropoza

Psaszaun




2 4 6 7 8 9 10 11 12
Hroro mo BIIII Bromxet 25938,1 | 3896,5 4 095 4 095 6790 | 7061,6
ropoma
Pszanu

3. B paznene 6 «Pecypcroe obecrieuerne BLII»:

3.1. B nepom ab3ane mudpy «25 986,1» 3ameHNTH 1dpoit «25938,1».

3.2. Bo Bropom ab3ane mudpy «3944,5» zamenuts mudpoii «3896,5».




